АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 № 244                                                                             с. Смоленское

О выдаче разрешения на
строительство
     Рассмотрев заявление ООО «Советская крупа» о выдаче разрешения на строительство и представленные документы, в соответствии с Уставом муниципального образования,  руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Выдать застройщику Вяткину Сергею Сергеевичу разрешение на строительство объекта «Склад» расположенного   по   адресу: 659616 Российская Федерация,   Алтайский    край,   Смоленский район, 0,3 км западнее с. Катунское, в 4,8 км восточнее здания Администрации Верх-Обского сельсовета.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева